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Otomatik dikey depo hizmet sağlayıcıları, BradyPrinter A6500 Sarmalı Etiket Yazdıran Aplikatörlü Yazıcı ile otomatik kablo 
tanımlama sayesinde çözümlerini daha hızlı entegre edebiliyor.

Zorluklar
Binlerce kablonun hızla tanımlanması

Bir dikey depo hizmet sağlayıcısı, yüksek verimliliğe sahip otomatik dikey depoların kurulum hızını artırmak için bir çözüme 
ihtiyaç duyuyordu. Aynı zamanda, daha önce müşterilerine hizmet sunan otomatik depolardaki değişim taleplerine daha hızlı 
cevap vermek istiyorlardı.

Bu zorlukta, kablo kaynağının ve veri hedefinin verimli bir biçimde işaretlenmesi çözümde önemli bir rol oynadı. Tanımlanacak 
binlerce kablo olduğundan, yüksek verimliliğe sahip otomatik bir kablo tanımlama sistemi zorunluluk haline geldi.

Çözümler
Kablolara 5 saniyeden daha kısa sürede yazdırma ve uygulama

Brady, güvenilir sarmalı kablo tanımlama etiketleri ve BradyPrinter A6500 Sarmalı Etiket Yazdıran Aplikatörlü Yazıcı ürünlerini 
önerdi. Bu otomatik sistem, farklı kablo kalınlıklarında çeşitli kablo türlerini sürekli olarak etiketleyebiliyor. Gelişmiş etiketleri 
üstün hızla yazdırıp uyguluyor ve bir kablonun tanımlanması 5 saniyeden daha kısa sürüyor. Bu ise standart manuel uygulamaya 
göre yaklaşık 3 kat daha fazla hız anlamına geliyor ve büyük hacimdeki kabloların daha hızlı tanımlanmasını sağlıyor.



BradyPrinter A6500, yüksek otomasyona sahip bir sistemde şirketlerin geniş 
yelpazedeki ERP sistemlerinden yazdırmak için etiket verilerini alabiliyor. Ayrıca, 
tam renkli dokunmatik ekran menüsünü kullanarak bağımsız modda işletilebilir.

Kablo etiketi yazdırma ve uygulama hızının ötesinde, BradyPrinter A6500 
ağır şartlardaki çalışma ortamlarında yapışık kalabilmekte ve okunaklılığını 
koruyabilmektedir. Etiket güvenilirliği, kurulu otomatik depo değişikliği 
taleplerinde verimli bir uygulama sağlamak için çok önemlidir.

Brady, ayrıca diğer kablo işleme araçları ile sistem entegrasyonu olanaklarını 
göstermiş, eğitim ve yerinde sistem uygulaması sunmuştur.

Sonuçlar
Daha yüksek kurulum hızları

Güvenilir bir şekilde etiketlenen her kablo ile profesyonel sistem entegratörleri, 
daha hızlı otomatik dikey depo kurulumları gerçekleştirebiliyor. BradyPrinter A6500 
Sarmalı Etiket Yazdıran Aplikatörlü Yazıcı ile kablo başına 5 saniye hızla kabloların 
etiketlenmesi kısa sürede yapılıyor.
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